2020年 11月 13日

各 位

会 社 名    株式会社イクヨ

代表者名 代表取締役社長 神尾 裕司

     （コード：7273 東証第２部）

問合せ先     管理統括部長 井上 龍二

              （TEL．046－285－1800）

2021年３月期 通期業績予想の公表に関するお知らせ

2020年８月７日に公表いたしました「2021年３月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」において、未定として

おりました、2021年３月期通期（2020年４月１日～2021年３月31日）の連結業績予想につきまして、下記の通りお知ら

せいたします。

１．2021年３月期通期の連結業績予想数値（2020年４月１日～2021年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 予 想 （ Ａ ） － － － － －

今 回 予 想 （ Ｂ ） 9,371 △878 △707 △1,027 △674.47

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） － － － － －

増 減 率 （  ％  ） － － － － －
（ 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年 ３ 月 期 ）
15,647 380 446 274 180.42

２．公表の理由

2021 年３月期通期連結業績予想について、新型コロナウイルス感染症の拡大が業績に与える影響が、適正かつ合

理的に算定することが困難なため未定としておりました。現在においても、その収束時期は見通せない状況が続い

ておりますが、完成車メーカーでの製造販売台数も徐々に回復してきており、現時点において入手可能な情報をも

とに、2021年３月期通期(2020年４月1日～2021年３月31日)の連結業績予想を公表いたします。

なお、今後の感染拡大の影響や消費動向等により、実際の業績等は大きく異なる可能性があります。今回の予想

について修正が必要となる場合は、速やかに開示させていただきます。

以上